NÁVRH   -   Střednědobý výhled rozpočtu na období let 2020 – 2022



	Rok
	Rozpočtové příjmy
	Rozpočtové výdaje
neinvestiční
	Rozpočtové výdaje
investiční
	Financování
	Pohledávky
	Závazky

	2020
	8.000.000 Kč
	6.000.000 Kč
	5.000.000 Kč
	3.000.000 Kč
	0
	0

	2021
	8.000.000 Kč
	4.000.000 Kč
	3.000.000 Kč
	-1.000.000 Kč
	0
	0

	2022
	8.000.000 Kč
	4.000.000 Kč
	1.000.000 Kč
	-3.000.000 Kč
	0
	0



Podkladem pro zpracování byl přehled plánovaných akcí na uvedené období.
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	    Mgr. Lenka Houdková
	starostka obce Sudovo Hlavno
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